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Blue Elettrico Bianco Perla Piano Black

ZR 200 OHC

Red Rubi

Motor

Chasis

Tipo
Cilindrada
Potencia
Transmisión
Refrigeración
Arranque

Monocilíndrico 4T OHC
200 cm3

14 hp
Manual, 5 velocidades

Por Aire
Eléctrico y pedal

Largo total 
Ancho total 
Alto total 
Distancia entre ejes 
Distancia del suelo
Peso vacío 
Capacidad de combustible 
Rodado delantero 
Rodado trasero 
Tipos de llantas 
Freno delantero 
Freno trasero 
Suspensión delantera
Suspensión trasera 
Carga máxima

2100 mm
800 mm

1130 mm
1375 mm

300 mm
115 kg
12 Lts.

90/90 - 19”
110/90 - 17”

Rayos
Disco 
Disco 

Horquilla telescópica hidráulica
Monoamortiguador hidraulico

150 kg


